[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 49
От 24 июля 2015 года

О принятии в собственность

муниципального образования
«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области»

внутридеревенских дорог местного
значения

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14, пунктом 1 части 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Большелуцкое сельское поселение», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО "Большелуцкое сельское поселение" от 21.03.2013 года №189, на основании решений Кингисеппского городского суда Ленинградской области по делу №2-789/2015 от 26.05.2015; по делу № 2-790/2015 от 26.05.2015; по делу №2-791/2015 от 26.05.2015; по делу №2-792/2015 от 26.05.2015; по делу №2-793/2015 от 26.05.2015; по делу № 2-794/2015 от 26.05.2015; по делу №2-795/2015 от 26.05.2015, по делу №2-796/2015 от 26.05.2015, по делу №2-821/2015 от 26.05.2015, по делу №2-822/2015 от 26.05.2015, по делу №2-823/2015 от 26.05.2015, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» следующие объекты:

1.1. Внутридеревенская дорога, протяженностью 1550 м., инв.№2547, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Большой Луцк, кадастровый номер 47:20:0000000:3173;
1.2. Внутридеревенская дорога, протяженностью 1210 м., инв.№2548, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Жабино, кадастровый номер 47:20:0000000:3164;

1.3. Внутридеревенская дорога, протяженностью 1620 м., инв.№2541, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Захонье-2, кадастровый номер 47:20:0000000:3176;

1.4. Внутридеревенская дорога, протяженностью 1180 м., инв.№2539, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Комаровка, кадастровый номер 47:20:0707003:38.
1.5. Внутридеревенская дорога, протяженностью 2715 м., инв.№2555, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Куровицы, кадастровый номер 47:20:0000000:3172;

1.6. Внутридеревенская дорога, протяженностью 1620 м., инв.№2546, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Малый Луцк, кадастровый номер 47:20:0000000:3171;

1.7. Внутридеревенская дорога, протяженностью 1070 м., инв.№2542, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Новопятницкое, кадастровый номер 47:20:0000000:3177;

1.8. Внутридеревенская дорога, протяженностью 3880 м., инв.№2554, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Орлы, кадастровый номер 47:20:0000000:3169;

1.9. Внутридеревенская дорога, протяженностью 1850 м., инв.№2538, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Падога, кадастровый номер 47:20:0714006:43;

1.10. Внутридеревенская дорога, протяженностью 1070 м., инв.№2544, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Пулково, кадастровый номер 47:20:0000000:3174;

1.11. Внутридеревенская дорога, протяженностью 2375 м., инв.№2552, местонахождение: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение», д. Сережино, кадастровый номер 47:20:0000000:3175;

2. Администрации МО "Большелуцкое сельское поселение" организовать учет муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения и внести в реестр муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.
Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                  А.А. Иванов

1
3